

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมเพื่อเปิดพื้นที่เศรษฐกิจรองรับการขยายตัวทางเศรษฐกิจ (กิจกรรมที่ 5) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมต่อถนนกองพลสิบ

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 655.00 ตร.ม. รางยูฟารางกว้าง 0.55 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 98 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	370.00	97.80	36,186.00	1.3607	133.08	49,238.29
4	งานตัดดิน	ลบ.ม.	262.00	45.71	11,976.02	1.3607	62.20	16,295.77
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	131.00	290.34	38,034.54	1.3607	395.07	51,753.60
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.75	655.16	21,456.49	1.3607	891.48	29,195.85
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	655.00	364.84	238,970.20	1.3607	496.44	325,166.75
10	Expansion Joint	ม.	9.00	168.38	1,515.42	1.3607	229.11	2,062.03
11	Contraction Joint	ม.	61.00	114.47	6,982.67	1.3607	155.76	9,501.32
12	Longitudinal Joint	ม.	141.00	67.99	9,586.59	1.3607	92.51	13,044.47
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	534.30	4,274.40	1.3607	727.02	5,816.18
14	รางยูพร้อมฝารางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.55ม. หนา 0.15	ม.	98.00	1,396.14	136,821.72	1.3607	1,899.73	186,173.31
15	เครื่องหมายบนผิวทาง ทางม้าลาย เส้นแบ่งช่อง	ตร.ม.	180.00	280.00	50,400.00	1.3607	381.00	68,579.28
	(สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว และสีเหลือง)		-	-	-	-	-	-
					556,204.05		รวม	756,826.85
							ตัวอักษร (-เจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์-)	756,826.85

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 556,204.05

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพัฒนพงศ์ ศรีทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพรชัย ตรีบุญเมือง)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)

(นายเสกสันต์ จันทไทย)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)



(นายสันติ ทวีแสง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)

(นายชาญณรงค์ แกนสีแสง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมเพื่อเปิดพื้นที่เศรษฐกิจรองรับการขยายตัวทางเศรษฐกิจ กิจกรรมที่ ๕ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมต่อถนน กองพลสิบ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจร ค.ส.ล.หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๕๕.๐๐ ตารางเมตร รางยูฟารางวี กว้าง ๐.๕๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๘๘.๐๐ เมตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๖,๐๐๐.- บาท เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

รายละเอียดตามแบบแปลน เลขที่ กช.๑๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔ จำนวน ๗ แผ่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๕๖,๘๒๖.๘๕ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕

๕.๒-.....

๕.๓-.....

๕.๔-.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพัฒนพงศ์ ศรีทอง	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพรชัย ตรีบุญเมือง	ตำแหน่ง หน.ฝ่ายสุขาภิบาล	กรรมการ
๖.๓ นายสันติ ทวีแสง	ตำแหน่ง หน.ฝ่ายควบคุมอาคารและผังเมือง	กรรมการ
๖.๔ นายเสกสันต์ จันทไทย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๖.๕ นายชาญณรงค์ แถนสีแสง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ